
Agència Valenciana de la Innovació Agencia Valenciana de la Innovación

RESOLUCIÓ d’11 d’octubre de 2018, del vicepresident 
executiu de l’Agència Valenciana de la Innovació, per la 
qual es dona publicitat a la relació definitiva de persones 
aspirants admeses en la borsa per a la contractació de 
personal laboral temporal d’un lloc d’auditor o auditora 
interns, i que va ser convocada per la Resolució de 28 de 
juny de 2018, convocatòria AVI 1/2018. [2018/9515]

RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2018, del vicepresi-
dente ejecutivo de la Agencia Valenciana de la Innova-
ción, por la que se da publicidad a la relación definiti-
va de personas aspirantes admitidas en la bolsa para la 
contratación de personal laboral temporal de un puesto 
de auditor o auditora internos, y que fue convocada por 
la Resolución de 28 de junio de 2018, convocatoria AVI 
1/2018. [2018/9515]

De conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la Resolu-
ción de 28 de junio de 2018, del vicepresidente ejecutivo de la Agencia 
Valenciana de la Innovación, por la que se hace pública la convocatoria 
de una bolsa de empleo temporal y las bases del proceso de selección 
para la contratación laboral temporal de un puesto de auditor o auditora 
internos (DOGV 8336, 11.07.2018), se procede a la publicación de la 
relación definitiva de aspirantes admitidos en la bolsa correspondiente 
a la citada plaza.

Concluido el proceso de selección previsto en las bases respecto al 
puesto antes indicado, y vista la propuesta del órgano técnico de selec-
ción, resuelvo:

Constituir la bolsa de trabajo correspondiente a la plaza de auditor 
interno de la Agencia Valenciana de la Innovación, con los aspirantes 
que se relacionan en el anexo y que serán llamados según el orden de 
puntuación, así como la publicación de las mismas en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

Las personas aspirantes que alcancen la mayor puntuación en la 
bolsa serán contratadas conforme a la legislación laboral, debiendo 
superar un periodo de prueba de cuatro meses

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso-administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondien-
te, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al 
de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 
115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa.

València, 11 de octubre de 2018.– El vicepresidente ejecutivo de la 
Agencia Valenciana de la Innovación: Andrés García Reche.

ANEXO
Bolsa de empleo temporal número 1, auditor/a internos

Nombre Apellidos Valoración global

Carlos Mataix Sancho 57

Carlos Prats Salavert 56,25

Sergio Javier Andreu Ortiz 53,4

De conformitat amb el que s’estableix en la base setena de la Reso-
lució de 28 de juny de 2018, del vicepresident executiu de l’Agència 
Valenciana de la Innovació, per la qual es fa pública la convocatòria 
d’una borsa d’ocupació temporal i les bases del procés de selecció per 
a la contractació laboral temporal d’un lloc d’auditor o auditora interns 
(DOGV 8336, 11.07.2018), es procedeix a la publicació de la relació 
definitiva d’aspirants admesos en la borsa corresponent a l’esmentada 
plaça.

Conclòs el procés de selecció previst en les bases respecte al lloc 
de treball abans indicat, i vista la proposta de l’òrgan tècnic de selecció, 
resolc:

Constituir la borsa de treball corresponent a la plaça d’auditor intern 
de l’Agència Valenciana de la Innovació, amb els aspirants que s’as-
senyalen en l’annex i que seran cridats segons l’ordre de puntuació, 
així com la publicació d’aquesta en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Les persones aspirants que aconseguisquen la major puntuació en 
la borsa seran contractades conforme a la legislació laboral, havent de 
superar un període de prova de quatre mesos.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el termini 
d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 11 d’octubre de 2018.– El vicepresident executiu de 
l’Agència Valenciana de la Innovació: Andrés García Reche.

ANNEX
Borsa d’ocupació temporal número 1, auditor/a interns

Nom Cognoms Valoració global

Carlos Mataix Sancho 57

Carlos Prats Salavert 56,25

Sergio Javier Andreu Ortiz 53,4


		2018-10-16T14:09:26+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




